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MINISTRIA E FINANCAVE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETËSE 

      SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE 

Adresa             Autostr. Tiranë-Durrës, Km.1,“Pajtoni Center”,Kati 5,Tiranë 

Tel/Fax  0355 4 245 705 

E-mail   saimir.rabeta@dogana.gov.al;  

Ueb-faqe             www.dogana.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Objekti  i kontratës: Blerje e aparatit të pikës së flakërimit për fraksionet e rënda të naftës 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-16282-08-14-2024 

5. Fondi limit:  2.983.333 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e  treqind e tridhjetë e tre) 

Lekë pa TVSH 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

2,684,999.70 (dy milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e  nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë shtatëdhjetë)   (me 

TVSH) 

Monedha Lekë 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  03.10.2024 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              “KRIJON” shpk 

Adresa           Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë 

Nr. NIPT       K12023001A 

 
                            

 

mailto:saimir.rabeta@dogana.gov.al;

